جهاد و پایداری کرد، تا آخر عمر در این عرصه عاشقانه استقامت ورزید و "هواداران کویش را چو جان خویشتن" عزیز داشت.
حاج علی اکرام سلسله جنبان خیزش اسلامی معاصر آذربایجان، ساعت 5 بعد از ظهر روز پنجشنبه 26 اسفند 1389 برابر با 17
مارس 2011، در منزل شخصی خود در نارداران ِ باکو ، پس از 40 سال جهاد در راه ترویج اسلام و زندگی به رنگ خدا ، در 71

سالگیدار فانی را وداع گفت و در کنار تربت "امام زاده رحیمه خاتون" در نارداران به خاک سپرده شد.
در گوشه ای از خاطرات این بزرگ مرد و ابوذر آذربایجان می خوانیم :